АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ ^ 6 ” 2020г. № 56
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении
Антикоррупционной политики
в администрации У вельского
муниципального района .

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции», Указа Президента Росийской Федерации
от 29.03.2018г. № 378 «О Национальном Плане противодействии коррупции
на 2018-2020 годы», а также в целях проведения профилактических
мероприятий по противодействию коррупции администрация У вельского
муниципального района
П о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Антикоррупционную политику в администрации
У вельского муниципального района (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района С.Г. Рослов